様式第４号(第８条関係)

四万十市省エネ家電製品等買替促進事業変更（中止）承認申請書

 年   月   日

 四万十市長  様

申請者 住  所

氏  名

四万十市省エネ家電製品等買替促進事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり申請

します。

交付決定年月日 年 月 日
補助金交付

決定文書番号

補助年度   年度
補助事業等の

名称
四万十市省エネ家電製品等買替促進事業

補助事業等の

変 更 の 内 容

対象品目
メーカー及び機種名

（型番）
補助対象経費 変更交付申請額

  円 円

  円 円

  円 円

変 更 の 理 由

補助事業等の変更後の経費所要額 円

変 更 後 の 交 付 申 請 額 円

変 更 の 年 月 日   年  月  日

添 付 書 類
(1) 省エネ家電の購入経費が確認できる見積書等の写し

(2) 買替え前の家電製品の設置状況等が確認できる写真